.. MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002708.05-09-2017

T IIIIIGLU UIHILGIIIIUIILU ua

gEBIASTIANI LUIGI

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

L,,//éf&&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// ;ﬁ/’}%f;iﬁ(}ﬁ’!/&, (z/(:// %M&%&ZJZ%) e (1//(://5// g,%bﬁ?/(zw
%&0’0 %a&&/doﬂ %/éﬂ}%z/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬂ/é aé//é& Q//;jozxwa/z(z 04 g%M

Pisa 05/09/2017
IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento di questo Ufficio, Prat. 2678 del 31/08/2017 con |l
guale sono state pubblicate le utilizzazioni e $segnazioni provvisorie
provinciali e interprovinciali dei docenti del PmmGrado per I'A.S.

2017/2018
CONSIDERATO che in autotutela questo Ufficio devegedere ad alcune rettifiche;
ESANIMINATE le richieste di rettifiche pervenute;
VISTE le domande dei docenti di Primo Grado edenti l'utilizzazione e
gizsd?nazione provvisoria per le scuole di istoei secondaria di Primo

DECRETA
le rettifiche sotto riportate:

FORTEZZA MARIA

8H PIIC83300V I.C. STRENTA TONGIORGI + 4H I.C.G.GAMRRA RIGLIONE

ANZICHE’

8H PIIC83300V I.C. STRENTA TONGIORGI + 8H I.C.G.GAMRRA RIGLIONE +2H PIIC831007
I.C. FIBONACCI

BREDICE MARIA ROSA
CORREZIONE CLASSE DI CONCORSO AD025 ANZICHE' SOSTRG

NUOVA UTILIZZAZIONE
WINTER ALFREDO
10 H I.C. PISA MARINA + I.C. 8H TONIOLO

ANNULLAMENTO ASSEGNAZIONE PROVVISORIA
GIANSANTE ROSALBA assegnata al Il grado

IL DIRIGENTE

Luigi Sebastiani
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice defiministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Sara Vatteroni Tel.050927511 Alessia Giallombardo

e-mail: sara.vatteroni@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail:

il. n.: + 39 050927544 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it alessianunziatina.giallombardo@istruzione.it

Tel. n.; + 39 050927525
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it




		2017-09-05T12:16:04+0000
	SEBASTIANI LUIGI




